ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ã
2

CPL.

il'lôv/1r, O I TRANSPAR NCIÀ a\

TERMO DE RATTFTCAçÃO

0s Ordenadores de Despesas das Secretarias de: Governo; Finanças, Orçamentos E Planejamento;

lnfraestrutura E Urbanismo; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos E Energéticos

E Meio Ambiente; Educaçäo Básica; Assistência Social E Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças E

Adolescentes E Pessoas Com Deficiência (SEMAS), no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo

com o que determina o artigo 15 da Lei Federal n'8,666/93, bem como considerando o que consta do

Processo de Adesão No 2022.2411.001-PMLN, à Ata de Registro de Preços n'.2021J2J5J2, vem

RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do PREGnO elEfnONlCO No 2021.12,15.02-

sRP, para o objeto: GoNTRATAçÄO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE LoCAçÃO

DE VE|CULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIC¡PIO

DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da empresa: EMPRESA VK SERVIçOS E CONSTRUçÖES

ElRELl, inscrita no CNPJ N0: 31.025.807/0001-02, Valor global (por doze meses): R$ 443,460,00

(OUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

SECRETARIA DE GOVERNO: 0201 04 122 0403 2,006 - Gerenciamento da Secretaria, Elementos de

Despesas: 3.3.90,39,00 - outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, Fontes de Recurso: Próprios, no

valor de R$ 94,800,00 (noventa e quatro mil, e oitocentos reais).

SECRETARIA DE FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO: 0101 04 122 0401 2.001

Gerenciamento da Secretaria; Elementos de Despesas: 3,3,90,39,00 - outros serviços de terceiros - Pessoa

Jurídica, Fontes de Recurso: Próprios, no valor de R$ '104,400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais).

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO: 0701 15 122 1501 2,020 - Gerenciamento da

Secretaria; Elementos de Despesas: 3,3,90.39,00 - outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, Fontes

de Recurso: Próprios, no valor de R$ 47.400,00(quarenta e sete mil e quatrocentos reais).

SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONOMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS H¡DRICOS E

ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE: 0601 20 12220012.017 - Gerenciamento da Secretaria; Elementos

de Despesas: 3,3,90.39.00 - outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, Fontes de Recurso: Próprios,

no valor de R$ 102,060,00(cento e dois mil, sessenta reais),

SECRETARIA DE EDUCAçAO BÁSICA: 0801 12 122 1201 2.037 - Gerenciamento da Secretaria;

Elementos de Despesas: 3,3,90.39.00 - outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, Fontes de Recurso:

Próprios, no valor de R$ 47,400,O0(quarenta e sete mil e quatrocentos reais)

SECRETARTA DE ASSTSTÊNCA SOCTAL E POL|TTCAS PÚBLTCAS PARA MULHERES, CRTANçAS E

ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊI{CIR: '1005 08 12208012.070 - Gerenciamento da

Secretaria; Elementos de Despesas: 3,3.90,39,00 - outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, Fontes

.,'\,
¡\'./(\ÿ

de Recurso: Próprios, no valor de R$ 47.400,00(quarenta e sete mil e quatrocentos reais)

oê

Þ
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

o
o

rNov^çÀo t. l RÀNfql¡ NCIA

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da leie posteriormente a contrataçã0,

Limoeiro do Norte/CE, 25 de novembro de 2022,

JOSÉ ALMAR O DE ALMEIDA
da Secretaria de

JOSÉ DE ALMEIDA
0rdenador Des Secretário anças e Planejamento

rn0

MARIA DE FÁNMA DOS SANTOS
DORA BRITO

VA
Ordenadora de a de Atividades

Secretária de Ed
Econômicas, Empreended , Recursos Hídricos e

energéticos e Meio Ambiente

AS DE LEMOS MARIAARIVAN DE HOLANDA LUCENA

Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas

Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas

com Deficiência

de lnfraestrutura e Urbanismo

IMOEIR

tsco